
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 2

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2024
CONTRATO Nº 98/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF Nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA: EMAV INFRAESTRUTURA LTDA
CNPJ/MF Nº 11.077.551/0001-70
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

realização de serviço de recapeamento asfáltico, utilizando
CBUQ  (concreto  betuminoso  usinado  a  quente),  em
diversos trechos do município.

VALOR GLOBAL: R$ 439.913,30 (quatrocentos e trinta
e nove mil, novecentos e treze reais e trinta centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Ficha 245
02. Poder Executivo
02.06. Secretaria de Obras e Serviços Públicos
02.06.01. Departamento de Obras e Serviços Públicos
15.451.0017.3005.0000  Pavimentação  e  Recape  de

Vias Urbanas
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
0.02.00  -  100.016  Recapeamento  e  Pavimentacao

Asfaltica
Ficha 311
02. Poder Executivo
02.06. Secretaria de Obras e Serviços Públicos
02.06.01. Departamento de Obras e Serviços Públicos
15.451.0017.3005.0000  Pavimentação  e  Recape  de

Vias Urbanas
4.4.90.51.00 Obras e instalações.
0.01.00 - 110.000 - GERAL.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.
DATA DA ASSINATURA: 28/08/2024.

Município de Urupês, 28 de agosto de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 4

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

      Prefeitura Municipal de Urupês 
          ______________________CNPJ 45.159.381/0001-94________________ 

          Rua Gustavo M. Cerqueira, 463- Urupês- CEP 15850-000 -Fone/fax (17) 3552-1144 

                                         Site: www.urupes.sp.gov.br       e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br 

 

 
AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO Nº 42/2024 

(RETIFICADORA) 
 

À 
ANA LÍGIA FALCÃO GREGIO 
CNPJ sob nº 45.757.891/0001-63 
Rua Hermes da Fonseca, nº 94, Jardim das Acácias 
Urupês/SP 
CEP:15.856-130 
e-mail: gregio_mecanica@outlook.com 
Responsável: Ana Lígia Falcão Gregio 
CPF. 403.273.128-40 
 

De conformidade com o DFD e TERMO DE REFERÊNCIA que 
integra os autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 176/2024, deverá essa empresa 
cumprir o objeto, no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o recebimento da presente. 

 
Pela inexecução total ou parcial do ajuste a Administração poderá 

aplicar à contratada as sanções previstas da Lei Federal n° 14.133/21, ou as previstas no 
instrumento de aviso, se for o caso.  
 
I - SOBRE O PAGAMENTO: 

1) O pagamento será efetuado pela Tesouraria, mediante crédito em conta corrente; Prazo 
para pagamento: até 15 dias corridos, após expedição do Atestado de Execução, que se 
dará em até 05 (cinco) dias úteis após a realização dos serviços concomitante a entrega da 
Nota Fiscal. 

2) A Nota Fiscal deverá ser emitida de acordo com a descrição dos serviços; e deverá ser 
encaminhada para o email almoxarifado@urupes.sp.gov.br   

 
II. EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:  

1) Objeto e valores:  
 

 

       ITEM OBJETO Valor unitário Valor total 

 

 

01 kit distrubuição GM Spin R$170,00  

 01 Jogo velas ignição GM  R$100,00 

Autorização de Contratação Direta
Autorização de Contratação Direta

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 5

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

      Prefeitura Municipal de Urupês 
          ______________________CNPJ 45.159.381/0001-94________________ 

          Rua Gustavo M. Cerqueira, 463- Urupês- CEP 15850-000 -Fone/fax (17) 3552-1144 

                                         Site: www.urupes.sp.gov.br       e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br 

 

Retífica Motor – 

Veículo: Spin 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 Cano tubo D’ água GM R$80,00  

R$8.195,00  

(oito mil, 

cento e noventa 

e cinco  

reais) 

01 Jogo parafuso de cabeçote R$120,00 

01 Bomba D’agua GM Spin R$130,00 

01 Bomba de óleo GM Spin R$460,00 

01 Valvula termostatica GM R$110,00 

01 Jogo junta motor GM Spin R$180,00 

01 Conexão do coletor de admissão GM R$50,00 

04 Óleo de motor 5W30 R$45,00 

01 Filtro óleo GM R$35,00 

01 Filtro combust GM R$35,00 

01 Aditivo radiador wolf W-10 R$45,00 

Serviço de retifica motor R$4.200,00 

Serviço retifica cabeçote R$1.000,00 

Serviço desmontar e montar motor R$1.200,00 

Serviço limpeza de bicos injetores R$100,00 

 
 

 
Urupês, 03 de setembro de 2.024 

 
 
 

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO 
Prefeito Municipal 

ALCEMIR CASSIO 

GREGGIO:78720699891

Assinado de forma digital por ALCEMIR 

CASSIO GREGGIO:78720699891 

Dados: 2024.09.03 14:35:57 -03'00'

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 6

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

  

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  3322//22002244  --  PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  nn°°  116611//22002244  --  SSRRPP  

  
HOMOLOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO 

GREGGIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução 

dos autos, HOMOLOGA o resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 32/2024 - SRP, encartado nos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 

161/2024, que trata da aquisição de medicamentos, visando o atendimento à população e o 

funcionamento do sistema de saúde, sendo a relação de medicamentos complementar – 

atendimento de Especialidades Clínicas nas prescrições médicas e odontológicas de pessoas 

que passaram por atendimento pelo SUS e necessitam fazer uso de medicamentos para dar 

continuidade no tratamento prescrito, segundo especificações do Edital do citado Pregão 

Eletrônico, em prol das empresas:  

 
DETENTORA:  AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ/MF: 65.817.900/0001-71 

 12  FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G APSEN 200 24,00  4.800,00 
 13  GALVUS 50MG NOVARTIS 900 3,10  2.790,00 
 14  HIDROCORTISONA+NEOMICINA+POLIMIXINA B FARMOQUIMICA 100 12,83  1.283,00 
 17  MECLOZINA 50MG APSEN 1.000 2,65  2.650,00 
 18  MIRABEGRONA 50MG APSEN 3.000 4,36  13.080,00 
 26  PROGESTERONA 200MG FARMOQUIMICA 900 2,80  2.520,00 

Valor total de até R$ 27.123,00 (vinte e sete mil, cento e vinte e três reais). 
 

DETENTORA:  INTERLAB FARMACEUTICA LTDA - CNPJ/MF: 43.295.831/0001-40 

 25  POLICRESULENO+CINCHOCAÍNA 50MG/10MG PROCTYL 100 64,84  6.484,00 
 31  TEGRETOL CR 200MG TEGRETOL 1.000 1,12  1.120,00 
 32  TEGRETOL CR 400MG TEGRETOL 1.000 2,70  2.700,00 

Valor total de até R$ 10.304,00 (dez mil, trezentos e quatro reais).  
 

DETENTORA:  ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF: 04.274.988/0001-38 

 22  PAROXETINA 30MG EUROFARMA 900 5,79  5.211,00 
 34  UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML EUROFARMA 30 291,86 8.755,80 

Valor total de até R$ 13.966,80 (treze mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos). 
 

DETENTORA:  DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - CNPJ/MF: 76.386.283/0001-13 

 1  ALOGLIPTINA 25MG COSMED 900 4,22  3.798,00 
 2  BARISTAR CAPSULA MEDLEY 1.000 1,56  1.560,00 
 3  BRONCHO VAXOM 3,5MG GRANULADO CHIESI 600 6,24  3.744,00 
 19  NALTREXONA 50MG UNIAO QUIMICA 20.000 3,89  77.800,00 
 30  SUCRALFATO 1.0G COMPRIMIDO MASTIGÁVEL EMS 900 2,35  2.115,00 

Valor total de até R$ 89.017,00 (oitenta e nove mil, dezessete reais) 
 

DETENTORA:  GHM HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF: 43.887.641/0001-12 

 10  ETORICOXIBE 90MG EMS 900 3,91  3.519,00 
 15  INSULINA GLARGINA FRASCO 10ML BIOMM 50 70,74  3.537,00 
 24  PIRINDOPRIL ARGININA 10MG SERVIER 600 3,82  2.292,00 
 33  TESTOSTERONA PROPIONATO, FEMPROPIONATO ASPEN 100 64,98  6.498,00 
 35  VITAMINA D 1000UI EUROFARMA 1.000 0,54  540,00 
 36  VITAMINA D 15000UI EUROFARMA 1.000 7,25  7.250,00 

Valor total de até R$ 23.636,00 (vinte e três mil, seiscentos e trinta e seis reais).  
 

DETENTORA:  KENAN MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ/MF: 21.257.684/0001-81 

 7  COLAGENO NÃO HIDROLISADO TIPO II 40MG BIOLAL 1.500 0,46  690,00 

Valor total de até R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais). 
 

DETENTORA:  SOLMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF: 30.245.939/0001-87 

 16  MECLOZINA 25MG APSEN 1.000 2,03  2.030,00 
 20  NORIPURUM IV INJETAVEL 5M BAXTER 500 16,77  8.385,00 
 21  OLMESARTANA 40MG TORRENT 900 1,14  1.026,00 

Valor total de até R$ 11.441,00 (onze mil, quatrocentos e quarenta e um reais).  
 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 04 de setembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 707 Pág. 7

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

DETENTORA:  POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA – CNPJ/MF N. 18.519.219/0001-67 

 6  COLÁGENO HIDROLISADO (PEPTAN), HIDROXIMETIL BIOLAB 600 2,59  1.554,00 
 11  EZETIMIBA 10MG ALTHAIA 900 0,43  387,00 
 37  VITAMINA D 2000UI UNIAOQUIMICA 1.000 0,31  310,00 

Valor total de até R$ 2.251,00 (dois mil, duzentos e cinquenta e um reais).  
 

DETENTORA:  INOVAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF: 12.889.035/0001-02 

 8  DEPAKOTE 500MG ZYDUS 600 0,99  594,00  
 38  VITAMINA D 50000UI CIMED 1.000 0,85  850,00  

 39  VITAMINA D 7000UI CIMED 1.000 0,29  290,00 
Valor total de até R$ 1.734,00 (um mil, setecentos e trinta e quatro reais). 

 
DETENTORA:  SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ/MF: 09.944.371/0003-68 

 28  ROSUVASTATINA+EZETIMIBA 10/10MG ACHE 900 1,45  1.305,00 
 29  ROSUVASTATINA+EZETIMIBA 20/10MG ACHE 900 2,00  1.800,00 
Valor total de até R$ 3.105,00 (três mil, cento e cinco reais). 

 
DETENTORA:  PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF: 20.202.872/0002-20 

 40  XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25/125 SERETIDE 100 136,80 13.680,00 
 41  XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25/250 SERETIDE 100 222,29 22.229,00 
 42  XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 50/250 SERETIDE 100 136,80 13.680,00 

Valor total de até R$ 49.589,00 (quarenta e nove mil, quinhentos e oitenta e nove reais).  
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 03 de setembro de 2024. 

 

 
 

 

ALCEMIR CASSIO GREGGIO  
- Prefeito - 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

4/
09

/2
02

4 
às

 0
8:

42
:3

5 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/d
41

d-
79

e0
-a

24
b-

d1
30



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: d41d-79e0-a24b-d130

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 707, ano IV, veiculado em 04 de setembro de
2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 04/09/2024 às 08:42:35 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC SOLUTI v5, do
tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/d41d-79e0-a24b-d130


